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Sobre el item placa de sujecion a poste con extensor y gancho tipo D, favor
Pregunta: | . . . .
01 indicar cual es la longitud del brazo requerida.

Respuesta: |La longitud del brazo deber ser de 60 centimetros.

Suponemos que el item 16, brazo de extensién 60 del listado, es lo mismo que

Pregunta: L, .
o g placa de sujecién a poste con extensor y gancho tipo D.
El item brazo de extensién 60” estd asociado a la especificacidon placa de
Respuesta: . .
sujecidn a poste con extensor y gancho tipo D.
Confirmar si el herraje para cable ADSS tipo D del item 13 se debe integrar en
Pregunta: las 30 unidades como un solo cuerpo al brazo de extensién (sumando con esto
g " |30 unidades mas al item 13), o solamente se debe de dejar el brazo de
03 extension listo para instalar el “herraje para cable ADSS tipo D” del item 13.
Solamente se debe entregar el brazo de extensién listo para instalar el herraje
Respuesta:

para cables ADSS, tipo D.

Sobre el item tensor para cable de acometida de fibra éptica, confirmar si
Pregunta: |puede ser completamente de plastico, incluyendo el gancho para fijarlo al
04 poste.

Se solicita mecanismo de tensién plastico, pero el gancho de sujecidn debe ser

Respuesta: .
metalico.
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